

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Popstoi, nr:8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O R C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 1 850 193 870 lei

**FACTURA**

POA.N.TECLU

SERIA: DED  
 NR.: 8400317199  
 DATA: 2-05-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 84 BUCURESTI**  
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
 CIF RO37409960



BU84003000188337

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7013630	FURTUN MEGAFLEX/AQUAFIX 25MM R25M	1,00	ROL	151,26	151,26	19	28,74
2	7027831	SET 4 BUC COLIER DIN SARMA 22X29	1,00	SET	5,31	5,31	19	1,01
3	1021354	SFOARA PP TIP CORDELINA D8 MM LA 10M	1,00	BUC	11,76	11,76	19	2,23
4	1024725	DISC BETON 230 BEST 2608602655	1,00	BUC	268,07	268,07	19	50,93
5	2023104	POMPA SUBM PANZER APE MURDARE 600W	1,00	BUC	152,94	152,94	19	29,06

include taxa verde 2 lei/BUC

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 2-05-2020

Factura sta co	[Redacted]	numele delegatului .	Nr.	Semnatura de primire	589,34	111,97
		mijlocul de transport .			Total de plata	701,31
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 2-05-2020 ora 9.07						
Semnatura primire: . . . . .						

2593 / 21.05.2020

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
 S.C. DEDEMAN SRL, cu sediul în Bacău, str.  
 Alexei Popstoi nr.8, înregistrată Registrul Comerțului  
 Județul Bacău nr. J04/2621/1992, declară pe proprie răspundere  
 că produsele livrate cu această factură, sunt în  
 conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele  
 de calitate emise de producător.  
 Această declarație este însoțită de declarația de  
 conformitate eliberată de livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiunile de folosire și certificate de garanție.  
 Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: B405  
 Pag. 1 / 1  
 Factura contine: 5 pozitii